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Prvenstvo srednjih šol v plavanju 
Ljubljana, 27.3.2013

1. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free SREDNJEŠOLCI
27.03.2013 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. Strbad Matevž 1995 LED 59.46 431 A
50m: 27.51 100m: 31.95

2. Avbreht Luka 1995 VIČ 1:01.95 381 A
50m: 29.20 100m: 32.75

3. Bavdaž Rok 1995 GGO 1:02.20 377 A
50m: 29.29 100m: 32.91

4. Pantič Šindič Robin 1996 ŠIŠ 1:03.02 362 A
50m: 28.46 100m: 34.56

5. Bole Martin 1995 LED 1:03.04 362 A
50m: 28.95 100m: 34.09

6. Gaber Jure 1994 ŠEN 1:04.98 330 A
50m: 29.79 100m: 35.19

7. Kurent Blaž 1994 BEŽ 1:05.29 326 A
50m: 31.06 100m: 34.23

8. Trojer Aljoša 1996 SMGŠ 1:06.82 304 A
50m: 31.09 100m: 35.73

9. Savnik Tilen 1995 BEŽ 1:07.84 290
50m: 29.91 100m: 37.93

10. Klokočovnik Miha 1995 ŠIŠ 1:08.00 288
50m: 32.41 100m: 35.59

11. Jakopič Miha 1997 VIČ 1:08.56 281
50m: 31.55 100m: 37.01

12. Sladič Marko 1997 LED 1:09.38 271
50m: 31.24 100m: 38.14

13. Lukek Mark 1995 PLE 1:11.31 250
50m: 34.15 100m: 37.16

14. Malec Luka 1997 VIČ 1:11.79 245
50m: 34.12 100m: 37.67

15. Zaletel Jon 1996 ŠOF 1:14.91 215
50m: 33.76 100m: 41.15

16. Mohorko Nik 1995 BEŽ 1:15.59 210
50m: 34.15 100m: 41.44

17. Kolčarš Nejc 1996 LED 1:15.67 209
50m: 35.12 100m: 40.55

18. Hvala Nejc 1996 PLE 1:20.46 174
50m: 37.22 100m: 43.24

19. Primožič Blaž 1997 LED 1:20.47 174
50m: 35.54 100m: 44.93

20. Dušak Anton 1997 ŠKG 1:20.78 172
50m: 35.66 100m: 45.12

21. Gorjup Nejc 1996 SVŠ 1:21.38 168
50m: 35.22 100m: 46.16

22. Kukovec Dominik 1996 ŠEN 1:27.52 135
50m: 35.99 100m: 51.53

23. Trnovec Mark 1994 PET 1:28.21 132
50m: 33.48 100m: 54.73

24. Pazlar Aljaž 1995 ŠKG 1:30.89 120
50m: 41.37 100m: 49.52

25. Kahriman Deni 1994 PET 1:42.17 85
50m: 43.35 100m: 58.82

26. Kovačević Milan 1995 PET 1:44.04 80
50m: 44.14 100m: 59.90

27. Kumek Denis 1995 ŠIŠ 1:52.93 63
50m: 45.18 100m: 1:07.75

28. Berdajs David 1997 ŠEN 2:03.86 47
50m: 52.27 100m: 1:11.59
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Prvenstvo srednjih šol v plavanju 
Ljubljana, 27.3.2013

2. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free SREDNJEŠOLKE
27.03.2013 Predtekmovanje
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. Božič Tjaša 1996 VŠG 1:12.62 346 A
50m: 34.46 100m: 38.16

2. Susman Ana 1995 FKZ 1:13.04 340 A
50m: 35.33 100m: 37.71

3. Bašič Kaja 1993 LED 1:13.92 328 A
50m: 34.03 100m: 39.89

4. Nakrst Ana 1996 POL 1:17.36 286 A
50m: 35.86 100m: 41.50

5. Trampuš Tjaša 1997 VIČ 1:17.88 280 A
50m: 34.90 100m: 42.98

6. Lukek Klara 1996 VIČ 1:19.01 269 A
50m: 37.77 100m: 41.24

7. Gregorčič Ana 1996 LED 1:19.22 266 A
50m: 37.27 100m: 41.95

8. Glamočanin Alja 1995 FKZ 1:21.76 242 A
50m: 38.76 100m: 43.00

9. Adamič Pia Caroline 1997 PLE 1:22.71 234
50m: 38.78 100m: 43.93

10. Lovšin Kaja 1997 ŠIŠ 1:24.67 218
50m: 39.16 100m: 45.51

11. Serženta Manca 1997 FKZ 1:24.95 216
50m: 38.04 100m: 46.91

12. Jordan Adriana 1997 LED 1:25.60 211
50m: 39.58 100m: 46.02

13. Černe Katja 1997 VŠG 1:26.15 207
50m: 38.51 100m: 47.64

14. Jerman Liza 1996 BEŽ 1:27.03 201
50m: 40.44 100m: 46.59

15. Schonlieb Tajda 1997 VŠG 1:28.06 194
50m: 40.32 100m: 47.74

16. Zagorc Urška 1997 VŠG 1:28.68 190
50m: 40.47 100m: 48.21

17. Blenkuš Urška 1995 VŠG 1:31.30 174
50m: 42.48 100m: 48.82

18. Marolt Laura 1995 BIO 1:33.13 164
50m: 44.64 100m: 48.49

19. Hrovat Jera 1996 ŠKG 1:34.59 156
50m: 42.11 100m: 52.48

20. Mesec Katja 1997 LED 1:39.06 136
50m: 43.32 100m: 55.74

21. Gostič Maša 1997 ŠKG 1:47.74 106
50m: 47.03 100m: 1:00.71

3. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley SREDNJEŠOLCI
27.03.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. Tavčar Anže 1994 MOS 58.82 642
50m: 26.54 100m: 32.28

2. Andoljšek Chad 1997 ŠIŠ 1:00.69 585
50m: 27.71 100m: 32.98

3. Demšar Blaž 1997 BEŽ 1:00.80 581
50m: 28.67 100m: 32.13

4. Bernat Miha 1995 BEŽ 1:01.15 571
50m: 28.30 100m: 32.85

5. Bašič Gašper 1997 MOS 1:01.89 551
50m: 28.38 100m: 33.51
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Prvenstvo srednjih šol v plavanju 
Ljubljana, 27.3.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley, SREDNJEŠOLCI

rezultat točke

6. Zlatnar Jan 1993 MOS 1:02.92 525
50m: 27.97 100m: 34.95

7. Zupet Jure 1996 BEŽ 1:03.45 512
50m: 29.44 100m: 34.01

8. Jernejčič Jan 1996 ŠEN 1:03.68 506
50m: 29.99 100m: 33.69

9. Gašpar Jan 1996 BEŽ 1:03.78 504
50m: 28.57 100m: 35.21

10. Zupan Adam 1996 BEŽ 1:04.62 484
50m: 29.08 100m: 35.54

11. Soos Adrian 1994 BEŽ 1:05.33 469
50m: 31.25 100m: 34.08

12. Ručman Tavčar Jakob 1994 BEŽ 1:05.43 466
50m: 30.34 100m: 35.09

13. Strle Jaka Tilen 1995 PLE 1:05.50 465
50m: 29.36 100m: 36.14

14. Lavrič Gašper 1995 MOS 1:05.59 463
50m: 30.02 100m: 35.57

15. Pavešič Luka 1995 BEŽ 1:06.12 452
50m: 30.76 100m: 35.36

16. Savič David 1997 MOS 1:06.42 446
50m: 29.91 100m: 36.51

17. Lozica Gal 1995 LED 1:06.96 435
50m: 29.89 100m: 37.07

18. Mohar Salkič Miha 1997 ŠEN 1:07.10 432
50m: 31.79 100m: 35.31

19. Modic Jaka 1997 ŠEN 1:07.27 429
50m: 31.61 100m: 35.66

20. Sever Rok 1995 VŠG 1:08.37 409
50m: 31.52 100m: 36.85

21. Oman Jaka 1997 ŠOF 1:08.46 407
50m: 31.74 100m: 36.72

22. Vodopivec Žiga 1996 ŠEN 1:09.07 396
50m: 31.36 100m: 37.71

23. Bučar Bruno 1997 PLE 1:09.71 386
50m: 32.28 100m: 37.43

24. Kostelec Kristjan 1997 VIČ 1:10.16 378
50m: 33.21 100m: 36.95

25. Trebše Anže 1996 LED 1:11.01 365
50m: 32.46 100m: 38.55

26. Jeričevič Jan 1996 POL 1:12.27 346
50m: 34.42 100m: 37.85

27. Bizjak Peter 1994 POL 1:12.80 338
50m: 32.19 100m: 40.61

28. Klemenčič Luka 1995 ŠOF 1:13.41 330
50m: 30.91 100m: 42.50

29. Čuden Florjan 1996 PET 1:14.83 312
50m: 32.63 100m: 42.20

30. Ivanc Žiga 1995 ŠEN 1:15.72 301
50m: 35.36 100m: 40.36
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Prvenstvo srednjih šol v plavanju 
Ljubljana, 27.3.2013

4. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley SREDNJEŠOLKE
27.03.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. Vozel Tjaša 1994 MOS 1:03.69 745
50m: 29.87 100m: 33.82

2. Pavlič Pia 1994 ŠEN 1:05.62 681
50m: 29.37 100m: 36.25

3. Kous Lucija 1996 ŠOF 1:06.84 644
50m: 30.47 100m: 36.37

4. Rožnik Kaja 1997 ŠEN 1:07.41 628
50m: 31.41 100m: 36.00

5. Ravnikar Šurk Urša 1996 ŠEN 1:08.24 605
50m: 32.23 100m: 36.01

6. Hojan Lara 1997 ŠEN 1:08.51 598
50m: 32.54 100m: 35.97

7. Stegu Nina 1996 MOS 1:09.11 583
50m: 31.19 100m: 37.92

8. Gomizelj Lota Zala 1997 ŠEN 1:09.81 565
50m: 34.05 100m: 35.76

9. Premate Ester 1995 BEŽ 1:10.27 554
50m: 32.51 100m: 37.76

10. Hočevar Mucić Pia 1995 BEŽ 1:10.38 552
50m: 31.65 100m: 38.73

11. Vovk Vita 1995 BEŽ 1:11.57 525
50m: 32.93 100m: 38.64

12. Pincolič Šajber Lara 1997 FKZ 1:12.07 514
50m: 34.04 100m: 38.03

13. Kozjek Ana Karin 1994 BEŽ 1:13.04 494
50m: 33.55 100m: 39.49

14. Čemažar Manca 1997 POL 1:14.35 468
50m: 34.44 100m: 39.91

15. Djelič Silvija 1996 MOS 1:15.38 449
50m: 34.25 100m: 41.13

16. Cilenšek Iris 1997 BEŽ 1:16.52 429
50m: 35.96 100m: 40.56

17. Kamnikar Martina 1997 BEŽ 1:16.68 426
50m: 34.46 100m: 42.22

18. Grebenar Brili Eva 1997 ŠIŠ 1:18.83 392
50m: 36.14 100m: 42.69

19. Kralj Bistra 1997 PLE 1:19.58 381
50m: 38.18 100m: 41.40

20. Vučko Jasmina 1996 POL 1:22.45 343
50m: 39.36 100m: 43.09

21. Slivšek Urška 1995 BEŽ 1:26.59 296
50m: 38.78 100m: 47.81

DSQ Torkar Anja 1997 ŠKG
DI3 - Napačen obrat

5. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free SREDNJEŠOLCI
27.03.2013 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke
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Prvenstvo srednjih šol v plavanju 
Ljubljana, 27.3.2013

5. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Finale

Finale
1. Strbad Matevž 1995 LED 1:00.07 418

50m: 28.36 100m: 31.71

2. Bavdaž Rok 1995 GGO 1:02.37 374
50m: 30.47 100m: 31.90

3. Bole Martin 1995 LED 1:02.71 368
50m: 29.80 100m: 32.91

4. Pantič Šindič Robin 1996 ŠIŠ 1:02.90 364
50m: 29.71 100m: 33.19

5. Avbreht Luka 1995 VIČ 1:03.40 356
50m: 30.04 100m: 33.36

6. Gaber Jure 1994 ŠEN 1:04.17 343
50m: 29.79 100m: 34.38

7. Kurent Blaž 1994 BEŽ 1:05.34 325
50m: 31.34 100m: 34.00

8. Trojer Aljoša 1996 SMGŠ 1:05.75 319
50m: 30.96 100m: 34.79

6. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free SREDNJEŠOLKE
27.03.2013 Finale
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Finale
1. Božič Tjaša 1996 VŠG 1:12.15 353

50m: 34.11 100m: 38.04

2. Bašič Kaja 1993 LED 1:12.81 343
50m: 33.19 100m: 39.62

3. Susman Ana 1995 FKZ 1:14.55 320
50m: 35.55 100m: 39.00

4. Trampuš Tjaša 1997 VIČ 1:16.24 299
50m: 35.21 100m: 41.03

5. Nakrst Ana 1996 POL 1:18.76 271
50m: 35.89 100m: 42.87

6. Gregorčič Ana 1996 LED 1:20.00 259
50m: 37.79 100m: 42.21

7. Lukek Klara 1996 VIČ 1:20.40 255
50m: 38.26 100m: 42.14

8. Glamočanin Alja 1995 FKZ 1:22.65 235
50m: 38.90 100m: 43.75

7. disciplina/event M/M, 4 x 50m Prosto/Free SREDNJEŠOLCI
27.03.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. Gimnazija Bežigrad 1 BEŽ 1:40.05 526
Demšar Blaž 97 25.27 Pavešič Luka 95 25.17
Osana Filip 97 24.71 Bernat Miha 95 24.90

2. Gimnazija Moste MOS 1:40.12 525
Tavčar Anže 94 25.37 Bašič Gašper 97 25.76
Lavrič Gašper 95 26.81 Savič David 97 22.18

3. Gimnazija Bežigrad 2 BEŽ 1:44.92 456
Ručman Tavčar Jakob 94 25.72 Soos Daniel 95 26.33
Soos Adrian 94 25.44 Rajkovič Denis 94 27.43

4. Gimnazija Šentvid ŠEN 1:48.20 415
Modic Jaka 97 27.46 Vodopivec Žiga 96 26.21
Salkič Miha 97 27.54 Gaber Jure 94 26.99

5. Gimnazija Ledina LED 1:49.52 401
Strbad Matevž 95 29.07 Kolčarš Nejc 96 26.22
Bole Martin 94 27.54 Sladič Marko 97 26.69
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Prvenstvo srednjih šol v plavanju 
Ljubljana, 27.3.2013

7. disciplina/event, M/M, 4 x 50m Prosto/Free, SREDNJEŠOLCI

rezultat točke

6. Gimnazija Jožeta Plečnika PLE 1:59.90 305
Bučar Bruno 97 26.19 Lukek Mark 95 31.04
Majcen Martin 97 33.39 Strle Jaka Tilen 95 29.28

8. disciplina/event Ž/W, 4 x 50m Prosto/Free SREDNJEŠOLKE
27.03.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. Gimnazija Šentvid ŠEN 1:52.47 569
Pavlič Pia 94 27.91 Gomizelj Lota Zala 97 28.09
Pavlič Anamari 97 28.30 Ravnikar Šurk Urša 96 28.17

2. Gimnazija Bežigrad BEŽ 1:55.48 526
Topič Ajda 97 29.45 Hočevar Mucić Pia 95 29.51
Kamnikar Martina 97 28.49 Vovk Vita 95 28.03

3. Srednja Šola Za Farmacijo, Koz FKZ 2:17.22 313
Glamočanin Alja 95 34.35 Serženta Manca 97 36.04
Susman Ana 95 37.07 Pincolič Šajber Lara 97 29.76

4. Srednja Vzgojiteljska Šola In VŠG 2:30.09 239
Božič Tjaša 96 35.24 Blenkuš Urška 95 44.49
Zagorc Urška 97 36.39 Črnič Maja 95 33.97

5. Gimnazija Ledina LED 2:30.10 239
Mesec Katja 97 35.29 Gregorčič Ana 94 36.54
Bašič Kaja 94 42.27 Jordan Adriana 97 36.00
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Prvenstvo srednjih šol v plavanju 
Ljubljana, 27.3.2013

Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2012

M/M

1. Tavčar Anže 94 Gimnazija Moste 100m Mešano/Medley 58.82 642
2. Andoljšek Chad 97 Gimnazija Šiška 100m Mešano/Medley 1:00.69 585
3. Demšar Blaž 97 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:00.80 581
4. Bernat Miha 95 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:01.15 571
5. Bašič Gašper 97 Gimnazija Moste 100m Mešano/Medley 1:01.89 551
6. Zlatnar Jan 93 Gimnazija Moste 100m Mešano/Medley 1:02.92 525
7. Demšar Blaž 97 Gimnazija Bežigrad 4 x 50m Prosto/Free 25.27 518
8. Zupet Jure 96 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:03.45 512

Tavčar Anže 94 Gimnazija Moste 4 x 50m Prosto/Free 25.37 512
10. Jernejčič Jan 96 Gimnazija Šentvid 100m Mešano/Medley 1:03.68 506
11. Gašpar Jan 96 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:03.78 504
12. Ručman Tavčar Jakob 94 Gimnazija Bežigrad 4 x 50m Prosto/Free 25.72 491
13. Zupan Adam 96 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:04.62 484
14. Soos Adrian 94 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:05.33 469
15. Ručman Tavčar Jakob 94 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:05.43 466
16. Strle Jaka Tilen 95 Gimnazija Jožeta Plečnika 100m Mešano/Medley 1:05.50 465

Bučar Bruno 97 Gimnazija Jožeta Plečnika 4 x 50m Prosto/Free 26.19 465
18. Lavrič Gašper 95 Gimnazija Moste 100m Mešano/Medley 1:05.59 463
19. Pavešič Luka 95 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:06.12 452
20. Savič David 97 Gimnazija Moste 100m Mešano/Medley 1:06.42 446
21. Lozica Gal 95 Gimnazija Ledina 100m Mešano/Medley 1:06.96 435
22. Mohar Salkič Miha 97 Gimnazija Šentvid 100m Mešano/Medley 1:07.10 432
23. Strbad Matevž 95 Gimnazija Ledina 100m Prosto/Free 59.46 431
24. Modic Jaka 97 Gimnazija Šentvid 100m Mešano/Medley 1:07.27 429
25. Strbad Matevž 95 Gimnazija Ledina 100m Prosto/Free 1:00.07 418

Ž/W

1. Vozel Tjaša 94 Gimnazija Moste 100m Mešano/Medley 1:03.69 745
2. Pavlič Pia 94 Gimnazija Šentvid 100m Mešano/Medley 1:05.62 681
3. Kous Lucija 96 Srednja Šola Za Oblikovanje In 100m Mešano/Medley 1:06.84 644
4. Rožnik Kaja 97 Gimnazija Šentvid 100m Mešano/Medley 1:07.41 628
5. Ravnikar Šurk Urša 96 Gimnazija Šentvid 100m Mešano/Medley 1:08.24 605
6. Hojan Lara 97 Gimnazija Šentvid 100m Mešano/Medley 1:08.51 598
7. Stegu Nina 96 Gimnazija Moste 100m Mešano/Medley 1:09.11 583
8. Pavlič Pia 94 Gimnazija Šentvid 4 x 50m Prosto/Free 27.91 578
9. Gomizelj Lota Zala 97 Gimnazija Šentvid 100m Mešano/Medley 1:09.81 565

10. Premate Ester 95 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:10.27 554
11. Hočevar Mucić Pia 95 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:10.38 552
12. Vovk Vita 95 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:11.57 525
13. Pincolič Šajber Lara 97 Srednja Šola Za Farmacijo, Koz 100m Mešano/Medley 1:12.07 514
14. Kozjek Ana Karin 94 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:13.04 494
15. Topič Ajda 97 Gimnazija Bežigrad 4 x 50m Prosto/Free 29.45 492
16. Čemažar Manca 97 Gimnazija Poljane 100m Mešano/Medley 1:14.35 468
17. Djelič Silvija 96 Gimnazija Moste 100m Mešano/Medley 1:15.38 449
18. Cilenšek Iris 97 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:16.52 429
19. Kamnikar Martina 97 Gimnazija Bežigrad 100m Mešano/Medley 1:16.68 426
20. Grebenar Brili Eva 97 Gimnazija Šiška 100m Mešano/Medley 1:18.83 392
21. Kralj Bistra 97 Gimnazija Jožeta Plečnika 100m Mešano/Medley 1:19.58 381
22. Božič Tjaša 96 Srednja Vzgojiteljska Šola In Gimnazija100m Prosto/Free 1:12.15 353
23. Božič Tjaša 96 Srednja Vzgojiteljska Šola In Gimnazija100m Prosto/Free 1:12.62 346
24. Vučko Jasmina 96 Gimnazija Poljane 100m Mešano/Medley 1:22.45 343

Bašič Kaja 93 Gimnazija Ledina 100m Prosto/Free 1:12.81 343


